
Oznámení o instalaci a provozu
kamerového systému

Náš BD na adrese Bernolákova 1168/9 Praha 4 je monitorován kamerovým systémem, který
vytváří obrazový záznam (bez nahrávání zvuku). Kamerovým systémem je snímán prostor
před vchody do domu, průchody v přízemí a 7.NP, výtahová kabina, výtahový vstup v 0.NP a
zadní chodba u schránek.

Kamerový systém je provozován samostatně a není spojen s žádnou externí službou
dodavatele či online přístupný. Kamerový systém je provozován v souladu s oprávněným
zájmem SV BD Bernolákova 1168, tedy za účelem ochrany movitého majetku a zajištění
bezpečnosti obyvatelů domu. Dotčené osoby jsou při vstupu do domu informování o
umístění kamerového systému upozorněním na monitorování prostoru prostřednictvím
samolepek k tomu určených.

Základní parametry systému:

● IP připojení;
● rozlišení 1280*960 px.;
● digitální šifrovaný přenos;
● certifikováno výrobcem;
● ukládání záznamu na pevný disk v síti.
● doba uchovávání dat: 14 dní

Data tj. videozáznamy jsou uchovávány na pevném disku se zabezpečeným přístupem po
dobu 2 týdnů a následně jsou automaticky přepsána. K videozáznamu má přístup pouze
oprávněná osoba (správce kamerového systému), která je oprávněna je na vyžádání předat
PČR, oproti protokolu o předání.

Současně je oprávněna záznam z kamer v případě narušení předem shlédnout samostatně.
Přístup nepovolených osob k datům je zabezpečen nutností administrátorského přístupu do
systému a odpovídající sílou hesla k tomuto přístupu. Kontrola kamerového systému a jeho
funkčnosti probíhá 2x ročně.

Správce kamerového systému: Aleš Nedbálek, předseda SVBD Bernolákova 1168


